

Szp/FZ – 022/147/2022

Wrocław, dnia 10.02.2022r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa sprzętu medycznego*”

### INFORMACJA NR 1

Pytanie nr 1- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 3  
Czy Zamawiający dopuści 810 mm całkowitej szerokości wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 2- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 4  
Czy Zamawiający dopuści 1900 x 700 mm wymiaru leża?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 3- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 5  
Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie co najmniej: 590-900mm z dokładnością do 10mm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 4- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 6  
Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburg'a/anty-Trendelenburg'a regulowaną hydraulicznie w zakresie  $\pm 18^\circ$  przy użyciu dźwigni nożnych z obu dłuższych stron łóżka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 5- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 9  
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne składające się z elementów metalowych zintegrowanych z elementami z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, składane na ramę wózka przez co nie poszerzają jego gabarytów (wyróżnione kolorystycznie elementy aktywujące) z gładką, wyprofilowaną szczytową powierzchnią metalową, ułatwiającą prowadzenie wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 6- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 10  
Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców do kąta nachylenia max.  $90^\circ$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 7- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 12  
Czy Zamawiający dopuści wózek z podstawą całkowicie osłoniętą obudową tworzywową z wyprofilowanym miejscem na butlę tlenową oraz miejscem na rzeczy osobiste pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 8- Zał. nr 5.1 - wózek transportowy leżący; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 13



Czy Zamawiający dopuści wózek na 4 kołach  $\varnothing$  200 mm wyposażony w piąte koło kierunkowe ułatwiające manewrowanie wózkiem przy spełnieniu pozostałych wymogów Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 9- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 3

Czy Zamawiający dopuści 810 mm całkowitej szerokości wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 10- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 4

Czy Zamawiający dopuści 1900 x 700 mm wymiaru leża?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 11- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 5

Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie co najmniej: 590-900mm z dokładnością do 10mm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 12- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 6

Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburg'a/anty-Trendelenburg'a regulowaną hydraulicznie w zakresie  $\pm 18^\circ$  przy użyciu dźwigni nożnych z obu dłuższych stron łóżka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 13- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 9

Czy Zamawiający dopuści bariereki boczne składające się z elementów metalowych zintegrowanych z elementami z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, składane na ramę wózka przez co nie poszerzają jego gabarytów (wyróżnione kolorystycznie elementy aktywujące) z gładką, wyprofilowaną szczytową powierzchnią metalową, ułatwiającą prowadzenie wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 14- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 10

Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców do kąta nachylenia max.  $90^\circ$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 15- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 12

Czy Zamawiający dopuści wózek z podstawą całkowicie osłoniętą obudową tworzywową z wyprofilowanym miejscem na butlę tlenową oraz miejscem na rzeczy osobiste pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 16- Dotyczy: Zał. nr 5.2 - wózek do transportu pacjenta; parametry techniczne i funkcjonalne. Ad. 13

Czy Zamawiający dopuści wózek na 4 kołach  $\varnothing$  200 mm wyposażony w piąte koło kierunkowe ułatwiające manewrowanie wózkiem przy spełnieniu pozostałych wymogów Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**



Pytanie nr 17 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 18 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 850mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 19 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o leżu 1900x630mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 20 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga ma 14°?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 21 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z 4-segmentowym leżem?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 22 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki aluminiowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 23 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywową osłonę podwozia, w której są specjalnie wyprofilowane miejsca na butlę tlenową oraz osobiste rzeczy pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 24 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym koła mają średnicę 200mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 25 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2090mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 26 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o leży 1950x700mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 27- Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 550-980?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 28 - Zadanie nr 1. – wózek transportowy leżący – 2 szt.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu mówiącego o pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**



Pytanie nr 29 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 30 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 850mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 31 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o leżu 1900x630mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 32- Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga ma 14°?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 33 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z 4-segmentowym leżem?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 34 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki aluminiowe?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 35 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywową osłonę podwozia, w której są specjalnie wyprofilowane miejsca na butlę tlenową oraz osobiste rzeczy pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 36 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym koła mają średnicę 200mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr37 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2090mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 38 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o leży 1950x700mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 39 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 550-980?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 40 - Zadanie nr 2. – Wózek do transportu pacjenta – 7 szt.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu mówiącego o pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**



Pytanie nr 41 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o długości 2100 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 42 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o szerokości 830 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 43 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach leża 2000 x 650 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 44 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z regulacją wysokości leża, hydrauliczną, w zakresie 560-890 za pomocą obustronnej dźwigni nożnej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 45 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 17 stopni, pozycji anty/Trendelenburga w zakresie 17 stopni. Regulacja odbywa się za pomocą dźwigni nożnych umieszczonych po obu stronach wózka.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 46 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z barierkami metalowymi, malowanymi proszkowo, epoksydowanymi z dodatkiem antybakteryjnym na bazie jonów srebra.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 47 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z regulacją segmentu pleców poprzez sprężynę gazową, w zakresie do 85 stopni.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 48 – wózek transportowy leżący 2 szt. oraz Zadanie nr 2 – wózek do transportu pacjenta – 7 szt. Punkt 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 4 kołami jezdnyymi o średnicy 200 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 49 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada szerokość wynoszącą 790 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 50 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada następujące wymiary leża wynoszące 1900x670 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 51 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada hydrauliczną regulację wysokości leża w zakresie 600 – 900 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 52 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada regulację pozycji Trendelenburga wynoszącą 23<sup>0</sup>, natomiast regulację pozycji anty – Trendelenburga wynoszącą 12<sup>0</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 53 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który wyposażony jest w poręcze boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, składające się z dwóch poprzeczek poziomych oraz 5 pionowych, mechanizm zwalniania / blokowania poręczy w łatwo dostępnym miejscu – w górnej części poręczy, oznaczony kolorem żółtym lub czerwonym, barierki boczne zabezpieczające przed wypadnięciem, składające się wzdłuż ramy leża, gwarantujące bezpieczny transport pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 54 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada wieszak kroplówki z regulacją wysokości, z możliwością zainstalowania w tulejach w poręczach bocznych tylko od strony głowy pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 55 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada regulację segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0<sup>0</sup> – 70<sup>0</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 56 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada pod leżem tunele na kasetę RTG umieszczone w trzech sekcjach leża – w oparciu pleców, segmencie siedzenia oraz segmencie nóg bez możliwości przesuwania kasety na całej długości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 57 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada podstawę wózka obudowaną wypraskami z tworzywa, łatwym w utrzymaniu w czystości, z miejscem w wyprasce na podręczne rzeczy oraz dodatkowy uchwyt na butlę z tlenem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 58 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada 4 koła jezdne o średnicy 200 mm, wykonane z tworzywa z centralną blokadą oraz kołem kierunkowym, dźwignie blokady oznaczone kolorystycznie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**



Pytanie nr 59 - załącznik nr 5.1 zadanie nr 1 – Wózek transportowy leżący – 2 sztuki:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przed złożeniem oferty do przeprowadzenia wizji lokalnej w pomieszczeniu, w którym mają być zamontowane wyroby?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawiał warunku o konieczności odbycia wizji lokalnej.**

Pytanie nr 60 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada szerokość wynoszącą 790 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 61 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada następujące wymiary leża wynoszące 1900x670 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 62 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada hydrauliczną regulację wysokości leża w zakresie 600 – 900 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 63 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada regulację pozycji Trendelenburga wynoszącą 23<sup>0</sup>, natomiast regulację pozycji anty – Trendelenburga wynoszącą 12<sup>0</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 64 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który wyposażony jest w poręcze boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, składające się z dwóch poprzeczek poziomych oraz 5 pionowych, mechanizm zwalniania / blokowania poręczy w łatwo dostępnym miejscu – w górnej części poręczy, oznaczony kolorem żółtym lub czerwonym, bariere boczne zabezpieczające przed wypadnięciem, składające się wzdłuż ramy leża, gwarantujące bezpieczny transport pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 65 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada regulację segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0<sup>0</sup> – 70<sup>0</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 66 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada pod leżem tunele na kasetę RTG umieszczone w trzech sekcjach leża – w oparciu pleców, segmencie siedzenia oraz segmencie nóg bez możliwości przesuwania kasety na całej długości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 67 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada podstawę wózka obudowaną wypraskami z tworzywa, łatwym w utrzymaniu w czystości, z miejscem w wyprasce na podręczne rzeczy oraz dodatkowy uchwyt na butlę z tlenem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 68 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący, który posiada 4 koła jezdne o średnicy 200 mm, wykonane z tworzywa z centralną blokadą oraz kołem kierunkowym, dźwignie blokady oznaczone kolorystycznie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 69 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący,

**Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania. Pytanie pozostanie bez odpowiedzi.**

Pytanie nr 70 – załącznik nr 5.2 zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta – 7 sztuk:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przed złożeniem oferty do przeprowadzenia wizji lokalnej w pomieszczeniu, w którym mają być zamontowane wyroby?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawiał warunku o konieczności odbycia wizji lokalnej.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
Romana Komora

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów / Administracji  
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
mgr inż. Jacek Banaszak